m pi . AGOUSPBO. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0015158. 22- 08-2025. h. 12: 51

Oggetto:

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

Minéstero del! Istrezione e del Merdto
f{/ﬁm Jeolastico %gy&ofm/ﬁ /) erd Svmetrar- 9-?0/724'9'/117/
’;/V/ﬁ'czb V- Ambito Feryetordrte ok %)b/{_)y/z(z'

Bologna, 22/08/2025

Utilizzazioni e assegnazioni provinciali ed interprovinciali per I’a.s. 2025/26 del
personale docente della scuola infanzia, primaria e secondaria di | e Il grado.
ESITI PROCEDURA.

IL DIRIGENTE

il C.C.N.I. triennale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni del personale
docente, educativo ed ATA, per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2028/29
sottoscritto in data 10 luglio 2025;

la nota del Ministero dell’lstruzione e del Merito — Dipartimento per il sistema
educativo di istruzione e di formazione — Direzione generale per il personale
scolastico prot. n. 159306/2025 avente come oggetto “Utilizzazioni e Assegna-
zioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. —a. s. 2025/26;

la nota della Direzione regionale per I'Emilia — Romagna prot. n. 27885 del
15.07.2025 recante disposizioni in merito alle “Utilizzazioni ed assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A.” e la relativa trasmis-
sione dell’lpotesi di Intesa nazionale del 10 luglio 2025 e della nota DGPER sopra
richiamata;

il C.C.D.R. triennale sottoscritto dall’Ufficio Scolastico Regionale per I’'Emilia-Ro-
magna in data 5 agosto 2025, prot. n. 31332, valevole per gli anni scolastici
2025/2026 — 2026/2027 — 2027/2028;

I’avviso prot. n. 14852 del 18/08/2025 relativo alla pubblicazione delle gradua-
torie definitive delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali e inter-
provinciali del personale docente di ruolo di ogni ordine e grado, per I'’Ambito
territoriale di Bologna per I'anno scolastico 2025/26, degli aventi titolo all’ utiliz-
zazione e all’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale presso le
sedi di questo Ambito territoriale;

il quadro complessivo delle disponibilita dei posti nelle istituzioni scolastiche del
primo e secondo ciclo d’istruzione pubblicate con nota prot. n. 15092 in data 20
agosto 2025;

la nota prot. n. 15145 del 22/08/2025 con la quale é stata disposta la rettifica
del prospetto delle disponibilita per la scuola secondaria di Il grado limitata-
mente alla c.c. A018

U.0. Organici, Mobilita e Reclutamento Personale docente
Responsabili U.O. scuola infanzia, primaria e | grado: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci
Responsabili U.O. scuola Il grado: Giuseppina Agnini, Cesare Romani

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

A \?\ NMenistero dell Tstrezione e del Merito
S Zﬁ'ﬂ'a- Jeolastico Qfgymfmé /Jf/’" L Emncdiar- %pfﬁqylm/
’?V/ﬁzb V- Ambito Feryetordrte ok %)b/{_)g/zm

DISPONE

premesso quanto sopra, la pubblicazione degli esiti delle utilizzazioni e delle assegnazioni
provvisorie provinciali ed interprovinciali per I'a.s. 2025/26 dei docenti della scuola dell’infanzia,
primaria e secondaria di | e Il grado, come da allegati elenchi, che costituiscono parte integrante
del presente dispositivo.

L’Amministrazione si riserva la facolta di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle
necessarie rettifiche.

Avverso il presente provvedimento, come previsto dall’art. 20, comma 4, del C.C.N.I. sotto-
scritto in data 10 luglio 2025, gli interessati potranno intraprendere le azioni previste dagli artt. 135,
136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed
arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

Il Dirigente
Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da PANZARDI GIUSEPPE A.
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado
LORO SEDI

Alle Organizzazioni Sindacali
LORO SEDI

All’Albo online

U.0. Organici, Mobilita e Reclutamento Personale docente
Responsabili U.O. scuola infanzia, primaria e | grado: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci
Responsabili U.O. scuola Il grado: Giuseppina Agnini, Cesare Romani
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

		2025-08-22T09:18:08+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2025-08-22T12:51:45+0200
	protocollo




